



**ESTADO DE MATO GROSSO**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA**

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

**DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO 00000206/2022**

**REQUERENTE:** CELSO ROGERIO DA ROCHA

**ÓRGÃO:** 01 - CAMARA MUNICIPAL

**UNIDADE:** 001 - CAMARA MUNICIPAL

**SETOR:** 014 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**DESCRIÇÃO:** SOLICITO A DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E COPA/COZINHA QUE SERÃO UTILIZADOS NESTA CÂMARA

**JUSTIFICATIVA:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E COPA/COZINHA

**SOLICITADA EM:** 01/12/2022

**DEFERIDA EM:** 02/12/2022

Item	Descrição	Unidade		Quantidade Solicitada	Quantidade Deferida	Valor	Total
		Fornecimento	Unidade				
527	LIMPA ALUMINIO	UNIDADE	UN - UNIDA	15,0000	15,0000	3,8100	57,15
1048	SABONETE LIQUIDO (BALDE 5 LT)	FRASCO 5,00	UN - UNIDA	6,0000	6,0000	43,4900	260,94
2023	LIMPADOR MULTI-USO	UNIDADE	UN - UNIDA	195,0000	195,0000	5,4900	1.070,55
2429	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE	CAIXA 5000,0	UN - UNIDA	4,0000	4,0000	183,2400	732,96
2737	CHA EM SACHES C/25	UNIDADE	UN - UNIDA	200,0000	200,0000	6,5700	1.314,00
3371	LIXEIRA PLASTICA COMUM 15 L - C/ TAMP E PEDAL	UNIDADE	UN - UNIDA	10,0000	10,0000	52,0600	520,60
3449	RODO DE MADEIRA MEDIO	UNIDADE	UN - UNIDA	30,0000	30,0000	27,0000	810,00
3481	AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SODIO,PLASTICA CONTENDO 1.000 ML	UNIDADE	UN - UNIDA	100,0000	100,0000	5,0800	508,00
3483	COPO DESCARTAVEL - DE POLIESTIRENO, PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 180ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 COPOS	CAIXA 2500,0	UN - UNIDA	25,0000	25,0000	167,4200	4.185,50
3485	DESINFETANTE 2 LITROS - AGENTE DESINFETANTE QUE ELIMINA GERMES E BACTERIAS,ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SODIO,COADJUVANTES,SEQUESTRANTE, COMPOSICAO AROMATICA FRAGANCIA E AGUA,ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA.	GARRAFA 2,0	UN - UNIDA	200,0000	200,0000	12,1200	2.424,00
3486	ESPONJA PARA LIMPEZA - TIPO DUPLA FACE, MEDINDO NO MINIMO DE 100X70X20 MM, COM FORMATO RETANGULAR, POLIURETANO COM BACTERICIDA, NA COR VERDE/AMARELA.	UNIDADE	UN - UNIDA	72,0000	72,0000	2,3400	168,48
3493	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - PARA COZINHA, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE COM CAPACIDADE PARA 13 KG, APRESENTADO NO ESTADO LIQUIDO.	UNIDADE	UN - UNIDA	6,0000	6,0000	144,3300	865,98
3498	VASSOURA - DE NYLON, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA PLASTICA,C/ROS-CA,	UNIDADE	UN - UNIDA	20,0000	20,0000	12,4500	249,00





**ESTADO DE MATO GROSSO**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA**

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

**DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO 00000206/2022**

	MEDIDA DA BASE 30 CM, COM BASE DE PLASTICO.							
3509	ACUCAR 2KG - TIPO CRISTAL, COM TEOR DE SACAROSE MINIMO DE 99,3%P/P E UMIDADE MAXIMA DE 0,3%P/P, SEM FERMENTACAO, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, EM SACO PLASTICO ATOXICO CONTENDO 2KG.	UNIDADE	UN - UNIDA	120,0000	120,0000	7,2200	866,40	
3511	CERA LIQUIDA PARA PISO - EM FRASCO DE 750ML, INCOLOR, PRINCIPIO ATIVO SOLVENTE DE PETROLEO, COMPOSICAO BASICA SILICONE, PERFUME, E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, TEOR NAO VOLATEIS MINIMO 3,5%. PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	UN - UNIDA	60,0000	60,0000	5,6660	339,96	
3512	DETERGENTE LIQUIDO FRASCO 500ML - COMPOSICAO BASICA A BASE DE ACIDO DODECIL BENZENO SULFONICO, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGANCIAS COM AGENTES CONSERVANTES, COMPOSICAO AROMATICA AROMA SUAVE.	UNIDADE	UN - UNIDA	144,0000	144,0000	2,8400	408,96	
3513	DESODORIZADOR AMBIENTAL 360ML - AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMINIO.	FRASCO 360,	UN - UNIDA	96,0000	96,0000	13,6400	1.309,44	
3573	AGUA MINERAL 497ML SEM GAS FARDO COM 12 UND	EMBALAGEM	UN - UNIDA	40,0000	40,0000	15,9000	636,00	
3709	PILHA AAA-ALCALINA DE ALTO RENDIMENTO COM 2 PILHAS CADA EMBALAGEM	EMBALAGEM	UN - UNIDA	20,0000	20,0000	11,7100	234,20	
3710	PILHA AA-ALCALINA DE ALTO RENDIMENTO COM 2 PILHAS CADA EMBALAGEM	EMBALAGEM	UN - UNIDA	10,0000	10,0000	11,7100	117,10	
167717	AGUA MINERAL 20L	GALAO 20 LIT	UN - UNIDA	40,0000	40,0000	15,8800	635,20	
167814	ALCOOL 70% 1 LT LIQUIDO	UNIDADE	UN - UNIDA	200,0000	200,0000	10,3100	2.062,00	
<b>TOTAL:</b>				<b>22</b>	<b>1613,0000</b>	<b>1613,0000</b>	<b>760,2760</b>	<b>19.776,4200</b>

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR





**ESTADO DE MATO GROSSO**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA**

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

**DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO 00000206/2022**

Sexta-feira, 2 de Dezembro de 2022



Signatário 1: OSLEN DIAS DOS SANTOS

Assinado com (Cer. Digital) por Oslén Dias Dos Santos em 02/12/2022 às 12:14 de Brasília

Para confirmar o estado desse documento consulte:

<https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar>

Código: jpHWV0Kj8R



jpHWV0Kj8R